
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  Mainz S

I II III IV V VI Punkte
4 15 17 10 11 13

23

0
8
19

1
9
22

2
10
23

5
13

6
15

7
16

Auszeit

9:11
15:19

Ende
15:28 B  Leipzig R

I II III IV V VI Punkte
14 8 5 11 12 4

253
20:16
21:17
╳

7
21

1
9
22

2
13
24

4
14
25

5
16

6
19

Auszeit

21:19
22:22

S
A
T
Z

2

Start
15:31 B  Leipzig S

I II III IV V VI Punkte
14 8 5 11 12 4

231 3 7
18:20 14:15 2:7
23:24 18:20
0
8
18

1
12
20

2
13
22

3
14
23

6
16

7
17

Auszeit

14:18
20:22

Ende
16:03 A  Mainz R

I II III IV V VI Punkte
4 15 17 10 7 13

2511 6
12:12 19:16

22:20
╳

11
20

1
12
21

5
14
23

8
15
24

9
18
25

10
19

Auszeit

9:6
23:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:06 A  Mainz S

I II III IV V VI Punkte
15 17 11 7 13 4

1910 6 12
8:16 8:16 7:12

0
6
17

1
7
19

2
8

3
11

4
12

5
15

Auszeit

3:6
12:20

Ende
16:32 B  Leipzig R

I II III IV V VI Punkte
11 7 4 14 8 5

259 15
18:1221:15

╳

9
21

1
10
24

3
14
25

4
16

6
17

7
20

Auszeit

21:17

S
A
T
Z

4

Start
16:35 B  Leipzig S

I II III IV V VI Punkte
7 4 14 8 5 11

259 3 15
20:10 17:9 22:10

17:10
0
13

3
16

4
17

6
23

8
24

12
25

Auszeit

Ende
16:54 A  Mainz R

I II III IV V VI Punkte
4 15 17 11 6 12

129
10:19

╳

7
2
8

3
9

4
10

5
11

6
12

Auszeit

6:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Süd Männer
Männer

B  L.E. Volleys vs. TGM Mainz-Gonsenheim A
Spiel 5174 11.04.2021 15:00 Uhr

Sporthalle Brüderstraße
04103 Leipzig 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Leipzig 14/14
1 Rocktäschel, Richard X
2 Karoos, Julius X
3 Karoos, Niklas XE
4 Menzel, Rene X
5 Deutloff, Lorenz X
7 Vanselow, Björn X
8 Warsawski, Chris X
9 Baum, Felix X

11 Ptock, Jerome X
12 Burgartz, Martin X
13 Köthen, Falk
14 Koßmann, Jannik X
15 Kamphausen, Henrik X
16 Despotovic, Antoni E
B  Libero
2 Karoos, Julius X

16 Despotovic, Antoni E
B  Offizielle
T Rascher, Christoph

CT Zangrando, Jan
P Döring, Jasmin

C

A  Mainz 12/14
4 Fuchs, Lennart Heinz X
6 Richter, Finn X
7 Paugels, Neels Laurens X
9 Santos Egenolf, Tho… XE

10 Nogueira Schmid, Peter X
11 Manß, Jonas X
12 Schaak, Steffen X
13 Gumenjuk, Mark X
14 Diwersy, Hendrik X
15 Krippes, Alexander X
17 Lohmann, Manuel X
18 Groß, Dominik X
A  Libero

14 Diwersy, Hendrik X
18 Groß, Dominik X
A  Offizielle
T Lohmann, Manuel

CT Dr. med. Mollenhauer…

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  Leipzig Mainz A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 1 25 1 28 23 0 0 2
2 5 0 23 2 32 25 1 3 2
1 2 1 25 3 26 19 0 3 2
0 4 1 25 4 19 12 0 1 1

5
5 13 3 98 105 79 1 7 7
Start: 15:00 Ende: 16:54 Dauer: 1:54

Sieger: L.E. Volleys

Schiedsgericht Linienrichter
1 Zeidler-Rentzsch, Ines DE 1
2 Kraft, Oliver DE 2

Schreiber 3
Schr. Trexler, Thomas 4

Assist. Poppe, Olaf

Dokument erstellt: 11.04.2021 17:01 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


