

## 2. Bundesliga Süd Männer

Männer

B L.E. Volleys vs. TGM Mainz-Gonsenheim (A)

Spiel 5174 11.04.2021 15:00 Uhr Sporthalle Brüderstraße 04103 Leipzig



12/14

	Aufschlagfolge			S		art :00		A۱	/lainz		S	En 15:			BL	eipzig		R
	Ai	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	<b>Punkte</b>
6	Sta	artauf	stellung	A	4	15	17	10	11	13		14	8	5	11	12	4	
E E		S	pielernr.	Τ							23	(3)						25
ufstellun	Auswechsel- spieler		ielstand	Z								20:16						
Ā	•	ъþ	ieistanu									21:17						
		1.	5.	1	0	1	2	5	6 1 E	7	Auszeit	X	1	2	4		6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.			9 22	10 23	13	15	16	9:11 15:19			13 24	14 25	16	19	21:19 22:22

S	St: 15:	art :31		BLe	eipzig		S	En 16:	de :03		ΑN	lainz		R
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
Α	14	8	5	11	12	4		4	15	17	10	7	13	
T	1			3	7		23				11		6	25
Z	18:20			14:15	2:7						12:12		19:16	
	23:24			18:20									22:20	
2	0	1	2	3	6	7	Auszeit	X,	1	5.		9	10	Auszeit
_	8 18	12 20	13 22	14 23	16	17	14:18 20:22	11 20	12 21	14 23	15 24	18 25	19	9:6 23:22

	Aufschlagfolge		S Start 16:06		(A) Mainz				s	En 16:		B Leipzig				R		
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	III	IV	٧	VI	Punkte
		Startaufstellung			15	17	11	7	13	4		11	7	4	14	8	5	
l i		S	pielernr.	П			10	6	12		19			9	15			25
ufstellung	Auswechsel- spieler	٥	:-1-41	Z			8:16	8:16	7:12		]			18:12	21:15			]
¥		Sp	ielstand															
		1.	5.	2	0	1	2		4	5.	Auszeit	X	1	3	4	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	6 17	7 19	8	11	12	15	3:6 12:20	9 21	10 24	14 25	16	17	20	21:17

S		art :35		BL	eipzig		s	En 16:	ide :54		AN	1ainz		R
Λ	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	7	4	14	8	5	11		4	15	17	11	6	12	
Τ		9	(3)			15	25	9						12
Z		20:10	17:9			22:10		10:19						
			17:10											
1	0	3			8	12 25	Auszeit	Ķ	2	3	4	5	6	Auszeit
4	13	16	17	23	24	25)		/	8	9	10	11	12)	6:11

(B) Leipzig

1 Rocktäschel, Richard

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	А																					
Ę.		artaufstellung	-																					
Aufstellung	Auswechsel.	Spielernr.	-																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
-		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	anktionen		Bemerkungen										Ergeb	nisse	•								

2	Karoos, Julius	Χ	6	Richter, Finn	Χ
3	Karoos, Niklas	XΕ	7	Paugels, Neels Laurens	Χ
4	Menzel, Rene	Χ	9	Santos Egenolf, Tho	XΕ
5	Deutloff, Lorenz	Χ	10	Nogueira Schmid, Peter	Χ
7	Vanselow, Björn	Χ	11	Manß, Jonas	Χ
8	© Warsawski, Chris	Χ	12	Schaak, Steffen	Χ
9	Baum, Felix	Χ	13		Χ
11	Ptock, Jerome	Χ	14	Diwersy, Hendrik	Χ
12	Burgartz, Martin	Χ	15	©Krippes, Alexander	Χ
13	Köthen, Falk		17	Lohmann, Manuel	Χ
14	Koßmann, Jannik	Χ	18	Groß, Dominik	Χ
15	Kamphausen, Henrik	Χ	(A)	Libero	
16	Despotovic, Antoni	Ε	14	Diwersy, Hendrik	Х
В	) Libero		18	Groß, Dominik	Х
_		_	_		-

A) Offizielle

T Lohmann, Manuel

CT Dr. med. Mollenhauer.

14/14 (A) Mainz

4 Fuchs, Lennart Heinz

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Erç
		Œ	3) I	_eipz	zig
	Α	W	G	Ρ	Sa
	2	2	1	25	1
	2	5	0	23	2
	1	2	1	25	3
	0	4	1	25	4
					5
	5	13	3	98	
	S	art	15	:00	En
	Sie	ge	r: L	E. \	<b>Volle</b>

1	٢	Salz	Dauer	٢	J	V۷	А	16	Despotovic, Antoni
	25	1	28	23	0	0	2	10	Despotovic, Antoni
	23	2	32	25	1	3	2	B	Libero
	25	3	26	19	0	3	2	2	Karoos, Julius
	25	4	19	12	0	1	1	16	Despotovic, Antoni
		5						6	Offizielle
	98		105	79	1	7	7	9	Omziene
5		Ende:	16:54	Daı	uer:	1:5	54	Т	Rascher, Christoph
L	.E. \	olleys/					3:1	СТ	Zangrando, Jan
								Р	Döring, Jasmin

Mainz (A)

 Dauer
 P
 G
 W
 A

 28
 23
 0
 0
 2

 32
 25
 1
 3
 2

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Zeidler-Rentzsch, Ines	DE	1					
2	Kraft, Oliver	DE	2					
	Schreiber		3					
Schr.	Trexler, Thomas		4					
Assist.	Poppe, Olaf		_	_				

Dokument erstellt: 11.04.2021 17:01 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de